
КЕКВ КЕКВ Постачальники
Разом:
2111 Заробітна плата

2120
Нарахування на оплату 
праці

2210
Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар

ФОП Мельник М.С., двері вхідні металопластикові (ЗОС)
ФОП Іщенко О.В., господ товари (ЗОС)
СПД ФО Нікітін О.К., наклейки для пожеж безпеки (ЗОС)
СПД ФО Нікітін О.К., стенди  для пожеж безпеки (ЗОС)
ТОВ Рубіж, вогнегасник порошковий - 78 шт., вогнегасник вуглекислотний - 11 шт., кронштей - 78 шт.(ЗОС)
КУ Центр фінансово-статистичного моніторінгу, свідоцтво про загальну освіту

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0.00
0

2220

Медикаменти та 
перев`язувальні 
матеріали Медикам

2230 Продукти харчування

Інформація, щодо витрат 
по Біляївській ЗОШ №3 станом за 6 місяців 2020 року



ФОП Кімінчіджі А.П.
ПП Провіант Серсів
Фірма Агромарін 
ФОП Шевченко М.А.
ФОП Гуцол Н.С.
ВО Одеський консервний завод 
ТОВ Одеська паляниця
Фоп Гаращенко Н.М.
ФОП Вікторова С.Г.
ФОП Назаренко А.Ю.

2240
Оплата послуг (крім 
комунальних)

ФОП Мельник М.С., установка дверей
ТОВ Флайком, абонтплата
ПП Юженергоавтоматика, тех обслуг газопров
ТОВ Консультаційно-навчальний центр охорони праці, проведення навчання з охорони праці та пожежної безпеки
ФОП Омельченко Т.В., заправка та реставрація картриджа
ФОП Омельченко Т.В., заправка та реставрація картриджа
ПАТ "Укртелеком"
ВП БРВД ДУ Одеський ОЛЦ МОЗУ, дератизація
ТОВ Югкомфортсервіс, тех.обслуговування
ТОВ Електрон, тех випробування електрообладнання
ТОВ Югкомфортсервіс, форм звітн док спожив природ газу
ПП "Одеса-книга", зберіганн, сортування та доставка учбових підручників
АТ "Одесагаз", тех.обсл. газ обладнання 
ТОВ КНЦ Охорони праці, навчання охорони праці та пож.безпека
Філія Радар ВС Південь ТОВ Радар ВС, послуги з проведення експертизи ПКД системи блискаво захисту системи автом пожеж сигнал, оповіщення 
Філія Радар ВС Південь ТОВ Радар ВС, послуги з розробки Робочого проекту системи блискавкозахисту, сист автомат пожеж сигнал

2250 Видатки на відрядження

2272
Оплата водопостачання 
та водовідведення водопостачання

водовідведення
2273 Оплата електроенергії електроенергія
2274 Оплата природного газу природний газ
2275 вивіз ТПВ

2282

Окремі заходи по 
реалізації державних 
(регіональних) програм, 
не віднесені до заходів 
розвитку



Харчування
ФОП Цапок І.А., перевезення

0
0
0
0
0

2800 Інші поточні видатки 0



Сума, грн.
5,012,254.58
3,810,937.51

787,311.44

52,031.56
5,950.00
3,984.00
1,312.00
5,580.00

35,022.00
183.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
57,167.81



4,200.79
21,550.06
1,216.08

13,948.55
825.50

1,219.68
4,267.55
2,530.00
1,653.60
5,756.00

174,216.89
700.00

1,440.00
2,000.00
1,580.00
607.50

1,100.00
2,021.24
411.00

3,198.00
2,525.95
2,250.00
466.80
975.00

2,675.00
33,266.00
119,000.40

1,007.10

1,982.09
1,000.00
27,786.28
93,822.40
507.84

2,110.00



760.00
1,350.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,881.50
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